
 
  

 Р І Ш Е Н Н Я 

 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  

 
 

від "11" травня 2021 року            № 293 

  

 

Про схвалення текстових та графічних 

матеріалів «Внесення змін до  

комплексної схеми розміщення  

та архітектурних типів тимчасових  

споруд для провадження  

підприємницької діяльності  

на території м. Кропивницького» 

 

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, пунктом 6 статті 59      

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 28 Закону 

України «Про регулювання містобудівної діяльності», враховуючи рішення 

Кропивницької міської ради від 07 травня 2019 року № 2497 «Про внесення 

змін до Комплексної схеми розміщення архітектурних типів тимчасових 

споруд для провадження підприємницької діяльності в м. Кропивницькому», 

Виконавчий комітет Кропивницької міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Схвалити текстові та графічні матеріали «Внесення змін до 

комплексної схеми розміщення та архітектурних типів тимчасових споруд для 

провадження підприємницької діяльності на території м. Кропивницького». 

 

2. Управлінню містобудування та архітектури передати текстові та 

графічні матеріали «Внесення змін до комплексної схеми розміщення та 

архітектурних типів тимчасових споруд для провадження підприємницької 

діяльності на території м. Кропивницького» до департаменту з питань 

економічного розвитку, торгівлі та інвестицій. 

 

3. Департаменту з питань економічного розвитку забезпечити 

використання даних текстових та графічних матеріалів «Внесення змін до 

комплексної схеми розміщення та архітектурних типів тимчасових споруд для 

провадження підприємницької діяльності на території м. Кропивницького» 

під час підготовки рішень міської ради, виконавчого комітету, інших 

документів, які стосуються впорядкування, розміщення тимчасових споруд, 

провадження в них підприємницької діяльності. 

 



2 

 

4. Відділу по роботі із засобами масової інформації забезпечити 

оприлюднення цього рішення у газеті територіальної громади «Вечірня 

газета», а управлінню інформаційних технологій - на офіційному сайті 

Кропивницької міської ради в мережі Інтернет. 

 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради О.Мосіна. 

 

 

 

Міський голова                    Андрій РАЙКОВИЧ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ігор Царенко  35 83 51 


